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SURAT TUGAS
No. 8339/ST-Mengajar/Genap/FIKES/UEU/III/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan, memberikan tugas kepada :
Nama : MUTHIA FARAH DIBA DAMANIK, S.Gz, MSc
No. Dosen / NIP : 8339 / 223080972
NIDN / NIDK : 0310089601
Jabatan Akademik : Tenaga Pengajar
Alamat : JL.LUMBUNG SARI IV BLOK A-30 RT 005 RW 002, KALICARI, PEDURUNGAN, SEMARANG
Untuk mengajar pada Semester Genap 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal 18 Maret 2024 sampai dengan tanggal 21 Juli 2024 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 NUT147 Anatomi Fisiologi 2 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta
2 NUT147 Anatomi Fisiologi 2 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
3 NUT117 Statistik 1 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
4 NUT147 Anatomi Fisiologi 2 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta
5 NUT147 Anatomi Fisiologi 2 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
6 NUT147 Anatomi Fisiologi 2 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta
7 NUT147 Anatomi Fisiologi 2 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
8 NUT115 Biologi 2 KJ002 Reguler-1 Jakarta
9 NUT115 Biologi 2 KJ001 Reguler-1 Jakarta

10 NUT329 Prinsip Asuhan Gizi dan Dietetik 2 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
11 NUT329 Prinsip Asuhan Gizi dan Dietetik 2 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
12 NUT319 Patofisiologi Penyakit Tidak Menular 2 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2024
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan

Prof. Dr. Aprilita Rina Yanti Eff, M.Biomed., Apt
NIP. 215020572

03/09/2024, 10:45 Surat Tugas Dosen Mengajar
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2023 - 2024

Mata kuliah : Anatomi Fisiologi 2 (3 sks) Ruang : R703
Kode : NUT147 Kelas : KJ002 Dosen : MUTHIA FARAH DIBA DAMANIK , S.Gz, MSc

MUTHIA FARAH DIBA DAMANIK , S.Gz, MSc
MUTHIA FARAH DIBA DAMANIK , S.Gz, MScProdi : Ilmu Gizi Masyarakat dan Keluarga Semester : 2

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Senin

18-3-24
09:10-
10:50 sistem pencernaan atas

Senin
18-3-24

09:10-
10:50 sistem pencernaan atas ok 52    

2
Senin

25-3-24
09:10-
10:50 SISTEM PENCERNAAN BAWAH

Senin
25-3-24

09:10-
10:50 SISTEM PENCERNAAN BAWAH Ok 52    

3
Senin
1-4-24

09:10-
10:50 sistem pencernaan (Hepar)

Senin
1-4-24

09:10-
10:50 sistem pencernaan (Hepar) Ok 50    

4
Senin

22-4-24
09:10-
10:50 sistem kardiovaskuler (jantung)

Senin
22-4-24

09:10-
10:50 sistem kardiovaskuler (jantung) Ok 52    

5
Senin

29-4-24
09:10-
10:50 sistem kardiovaskuler (pembuluh darah dan darah)

Senin
29-4-24

09:10-
10:50 sistem kardiovaskuler (pembuluh darah dan darah) Ok 52    

6
Senin
6-5-24

09:10-
10:50 sistem pernapasan 1

Senin
6-5-24

09:10-
10:50 sistem pernapasan 1 Ok 51    

7
Senin

13-5-24
09:10-
10:50 sistem pernapasan II

Senin
13-5-24

09:10-
10:50 sistem pernapasan II Ok 52    

03/09/2024, 10:50 Jurnal Kegiatan Proses Pembelajaran (JKPP)
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2023 - 2024

Mata kuliah : Anatomi Fisiologi 2 (3 sks) Ruang : R703
Kode : NUT147 Kelas : KJ002 Dosen : MUTHIA FARAH DIBA DAMANIK , S.Gz, MSc

MUTHIA FARAH DIBA DAMANIK , S.Gz, MSc
MUTHIA FARAH DIBA DAMANIK , S.Gz, MScProdi : Ilmu Gizi Masyarakat dan Keluarga Semester : 2

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Senin
3-6-24

09:10-
10:50 sistem perkemihan 1

Senin
3-6-24

09:10-
10:50 sistem perkemihan 1 ok 52    

9
Senin

10-6-24
09:10-
10:50 sistem perkemihan II

Senin
10-6-24

09:10-
10:50 sistem perkemihan II Ok 51    

10
Senin

17-6-24
09:10-
10:50 sistem endokrin 1

Senin
17-6-24

09:10-
10:50 sistem endokrin 1 Ok 50    

11
Senin

24-6-24
09:10-
10:50 sistem endokrin II

Senin
24-6-24

09:10-
10:50 sistem endokrin II Ok 52    

12
Senin
1-7-24

09:10-
10:50 sistem endokrin III

Senin
1-7-24

09:10-
10:50 sistem endokrin III Ok 52    

13
Senin
8-7-24

09:10-
10:50 sistem muskuloskeletal I

Senin
8-7-24

09:10-
10:50 sistem muskuloskeletal I Ok 50    

14
Senin

15-7-24
09:10-
10:50 sistem muskuloskeletal II

Senin
15-7-24

09:10-
10:50 sistem muskuloskeletal II Ok 51    

03/09/2024, 10:50 Jurnal Kegiatan Proses Pembelajaran (JKPP)
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SEMESTER : Semester Genap 2023 - 2024
Nama Mata Kuliah : Anatomi Fisiologi 2 Dosen : MUTHIA FARAH DIBA DAMANIK , S.Gz, MSc (8339)

MUTHIA FARAH DIBA DAMANIK , S.Gz, MSc (8339)
MUTHIA FARAH DIBA DAMANIK , S.Gz, MSc (8339)

Kode MK dan Seksi : NUT147 (KJ002)
Jadwal dan Ruang : Senin, 09:10 - 10:50 (R703)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

18
Mar

25
Mar

01
Apr

22
Apr

29
Apr

06
Mei

13
Mei

03
Jun

10
Jun

17
Jun

24
Jun

01
Jul

08
Jul

15
Jul

1. ENDANG ZULIANA 20210302137 H H H H H A H H H A H H H H

2. NINDHITHA AMELIA PUTERI 20230302021 H H H H H H H H H H H H H H

3. YEHEZKIEL WILLEM ANANDA 20230302022 H H H H H H H H H H H H H H

4. NADIA NUR ANGGRAINI 20230302029 H H H H H H H H H H H H H H

5. CARISSA ELYSIA 20230302048 H H H H H H H H H H H H H H

6. ELVIRA VANYA AZALEA 20230302049 H H H H H H H H H H H H H H

7. PUTRI MAHARANI 20230302051 H H H H H H H H H H H H H H

8. IDA FADHILAH 20230302052 H H H H H H H H H H H H H H

9. AULIA SYIFA AQILA 20230302067 H H H H H H H H H H H H H H

10. INDRI NURLITA APSARI 20230302070 H H H H H H H H H H H H H H

11. RIZKIA VIOLA 20230302077 H H H H H H H H H H H H H H

12. MUTHIA ZAHRA SALSABILA 20230302084 H H H H H H H H H H H H H H

13. SAGITA AJENG PRAMESTY 20230302085 H H H H H H H H H H H H H H

14. AYESA KARISMA 20230302091 H H H H H H H H H H H H H H

15. AUDIANA FAIRUZIKA SUTRISNO 20230302097 H H H H H H H H H H H H H H

16. NAJWA 20230302100 H H H H H H H H H H H H H H

17. MESYA PRICILLIA HOFFMEESTER 20230302113 H H H H H H H H H H H H H H

18. ABIGAIL HANIFILI BUAYA 20230302115 H H H H H H H H H H H H H H

19. NAJWA AYU TSABITAH PUTERI 20230302116 H H S H H H H H H H H H H H

20. AULIA AJENG SAFITRI 20230302119 H H H H H H H H H H H H H H

21. ZAHRATUN NIHAYA 20230302121 H H H H H H H H H H H H H H

22. AVISA RIZMA ABSHARINA 20230302126 H H H H H H H H H H H H H H

23. RAHEL AZ ZAHRA 20230302129 H H H H H H H H H H H H H H

24. NAILA LESMANA 20230302137 H H H H H H H H H H H H H H

25. FANY AUDYA CHANDRA 20230302143 H H H H H H H H H H H H H H

26. RAISA AL-WIDAD 20230302144 H H H H H H H H H H H H H H

27. SITI HARDIYANTI 20230302146 H H H H H H H H H H H H H H

28. SYAHIEDAH AMALIYA 20230302147 H H S H H H H H H H H H H H

29. LAILLI NUR PITRI YANIH 20230302149 H H H H H H H H H H H H H H

30. NYIMAS SHAFA MAULLYZA SETYADI 20230302150 H H H H H H H H S H H H I H

31. WINA NADIYAH 20230302153 H H H H H H H H H H H H H H

32. NURLIANA 20230302157 H H H H H H H H H H H H H H

33. AMELIA PUTRI AGUSTIN 20230302159 H H H H H H H H H H H H H H

34. CAROLINE ELVIRA 20230302162 H H H H H H H H H A H H I A

35. RIRY KHIDHRIYYAH 20230302171 H H H H H H H H H H H H H H

36. AMANDA NATHANIA 20230302172 H H H H H H H H H H H H H H

37. BUNGA AULIA NUGRAHA 20230302177 H H H H H H H H H H H H H H

38. RISKA PUTRI RAMADHANI 20230302187 H H H H H H H H H H H H H H

39. NATALIA SUCITA PARDEDE 20230302193 H H H H H H H H H H H H H H

40. DEWI WINDRATI INTIARSIH 20230302213 H H H H H H H H H H H H H H

41. NUR HALIZA HASMAWAN PUTRI 20230302215 H H H H H H H H H H H H H H

42. QINTHARA AZZAHRA EKO PUTRI 20230302219 H H H H H H H H H H H H H H

43. NAJWA AMRITA INAYAH 20230302224 H H H H H H H H H H H H H H

44. SHINTA WAHYU KHARISA 20230302226 H H H H H H H H H H H H H H

45. BENAYA RAMADANI 20230302228 H H H H H H H H H H H H H H

46. KHAISYA KHALISHAH ZAHRA 20230302230 H H H H H H H H H H H H H H

47. ANISA TIARA PARSHA 20230302232 H H H H H H H H H H H H H H

48. ALIFIA SABRI GALBINA 20230302234 H H H H H H H H H H H H H H

49. RIVANA WINA RAHMADHANI 20230302235 H H H H H H H H H H H H H H

50. KEZIA JULIANTI HUTAGALUNG 20230302249 H H H H H H H H H H H H H H

51. DESY PRASTIA 20230302263 H H H H H H H H H H H H H H

52. AULIA CAHYA IMANDA 20230302264 H H H H H H H H H H H H H H

03/09/2024, 10:55 Laporan Absensi Kuliah
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2023 - 2024

Kode : NUT147 Kelas : KJ002 Dosen : MUTHIA FARAH DIBA DAMANIK ,
S.Gz, MSc
MUTHIA FARAH DIBA DAMANIK ,
S.Gz, MSc
MUTHIA FARAH DIBA DAMANIK ,
S.Gz, MSc

Matakuliah : Anatomi Fisiologi 2  
Prodi : Ilmu Gizi Masyarakat dan Keluarga  

No N I M Nama Mahasiswa
UAS UTS Tugas absensi

NA
Nilai Akhir

30 % 30 % 35 % 5 % Angka Huruf
1 20210302137 Endang Zuliana 60 60 85 85,71 70,04 3,00 B
2 20230302021 Nindhitha Amelia Puteri 90 65 85 100 81,25 4,00 A
3 20230302022 Yehezkiel Willem Ananda 75 62,5 80 100 74,25 3,30 B+
4 20230302029 Nadia Nur Anggraini 77,5 60 80 100 74,25 3,30 B+
5 20230302048 Carissa Elysia 85 80 80 100 82,5 4,00 A
6 20230302049 Elvira Vanya Azalea 62,5 60 80 100 69,75 3,00 B
7 20230302051 Putri Maharani 85 67,5 80 100 78,75 3,70 A-
8 20230302052 Ida Fadhilah 85 65 83 100 79,05 3,70 A-
9 20230302067 Aulia Syifa Aqila 75 70 83 100 77,55 3,70 A-

10 20230302070 Indri Nurlita Apsari 65 77,5 83 100 76,8 3,30 B+
11 20230302077 Rizkia Viola 80 70 80 100 78 3,70 A-
12 20230302084 Muthia Zahra Salsabila 80 75 83 100 80,55 4,00 A
13 20230302085 Sagita Ajeng Pramesty 80 70 83 100 79,05 3,70 A-
14 20230302091 Ayesa Karisma 77,5 60 80 100 74,25 3,30 B+
15 20230302097 Audiana Fairuzika Sutrisno 85 85 80 100 84 4,00 A
16 20230302100 Najwa 82,5 67,5 83 100 79,05 3,70 A-
17 20230302113 Mesya Pricillia Hoffmeester 82,5 75 83 100 81,3 4,00 A
18 20230302115 Abigail Hanifili Buaya 75 77,5 80 100 78,75 3,70 A-
19 20230302116 Najwa Ayu Tsabitah Puteri 77,5 77,5 80 100 79,5 3,70 A-
20 20230302119 Aulia Ajeng Safitri 72,5 85 85 100 82 4,00 A
21 20230302121 Zahratun Nihaya 72,5 65 80 100 74,25 3,30 B+
22 20230302126 Avisa Rizma Absharina 65 72,5 80 100 74,25 3,30 B+
23 20230302129 Rahel Az Zahra 90 90 83 100 88,05 4,00 A
24 20230302137 Naila Lesmana 70 60 80 100 72 3,00 B
25 20230302143 Fany Audya Chandra 60 77,5 85 100 76 3,30 B+
26 20230302144 Raisa Al-Widad 67,5 70 80 100 74,25 3,30 B+
27 20230302146 Siti Hardiyanti 72,5 67,5 80 100 75 3,30 B+
28 20230302147 Syahiedah Amaliya 77,5 60 85 100 76 3,30 B+
29 20230302149 Lailli Nur Pitri Yanih 75 60 83 100 74,55 3,30 B+
30 20230302150 Nyimas Shafa Maullyza Setyadi 80 65 83 100 77,55 3,70 A-
31 20230302153 Wina Nadiyah 79 75 80 100 79,2 3,70 A-
32 20230302157 Nurliana 70 70 80 100 75 3,30 B+
33 20230302159 Amelia Putri Agustin 90 75 80 100 82,5 4,00 A
34 20230302162 Caroline Elvira 50 77,5 80 92,86 70,89 3,00 B
35 20230302171 Riry Khidhriyyah 60 60 80 100 69 3,00 B
36 20230302172 Amanda Nathania 62,5 67,5 80 100 72 3,00 B
37 20230302177 Bunga Aulia Nugraha 42,5 67,5 80 100 66 2,70 B-
38 20230302187 Riska Putri Ramadhani 75 67,5 85 100 77,5 3,70 A-
39 20230302193 Natalia Sucita Pardede 67,5 72,5 80 100 75 3,30 B+
40 20230302213 Dewi Windrati Intiarsih 75 60 80 100 73,5 3,00 B
41 20230302215 Nur Haliza Hasmawan Putri 80 70 80 100 78 3,70 A-
42 20230302219 Qinthara Azzahra Eko Putri 70 60 80 100 72 3,00 B
43 20230302224 Najwa Amrita Inayah 87,5 100 80 100 89,25 4,00 A
44 20230302226 Shinta Wahyu Kharisa 72,5 60 80 100 72,75 3,00 B
45 20230302228 Benaya Ramadani 90 90 80 100 87 4,00 A

03/09/2024, 10:54 Nilai Akhir
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46 20230302230 Khaisya Khalishah Zahra 52,5 77,5 80 100 72 3,00 B
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2023 - 2024

Kode : NUT147 Kelas : KJ002 Dosen : MUTHIA FARAH DIBA DAMANIK ,
S.Gz, MSc
MUTHIA FARAH DIBA DAMANIK ,
S.Gz, MSc
MUTHIA FARAH DIBA DAMANIK ,
S.Gz, MSc

Matakuliah : Anatomi Fisiologi 2  
Prodi : Ilmu Gizi Masyarakat dan Keluarga  

No N I M Nama Mahasiswa
UAS UTS Tugas absensi

NA
Nilai Akhir

30 % 30 % 35 % 5 % Angka Huruf
47 20230302232 Anisa Tiara Parsha 70 72,5 80 100 75,75 3,30 B+
48 20230302234 Alifia Sabri Galbina 77,5 70 83 100 78,3 3,70 A-
49 20230302235 Rivana Wina Rahmadhani 75 72,5 83 100 78,3 3,70 A-
50 20230302249 Kezia Julianti Hutagalung 55 65 83 100 70,05 3,00 B
51 20230302263 Desy Prastia 62,5 67,5 83 100 73,05 3,00 B
52 20230302264 Aulia Cahya Imanda 70 62,5 83 100 73,8 3,00 B

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

Dr. MURY KUSWARI , S.Pd, M.Si
MUTHIA FARAH DIBA DAMANIK , S.Gz, MSc
MUTHIA FARAH DIBA DAMANIK , S.Gz, MSc
MUTHIA FARAH DIBA DAMANIK , S.Gz, MSc

NIP. 214050497 NIP. 8339

03/09/2024, 10:54 Nilai Akhir

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_nilai 2/2

03/09/24


